

No. 174 Eylül 1967

Son Haberler (İstanbul)



SANAT

Tiyatrolarda Yeni Sezon hazırlığına başlandı

Şehir Tiyatrolarında ilk Tur Oyunları ilân edildi. Meydan Sahnesinde yalnız telif oyun var

Şehrimizdeki tiyatrolar 1 Ekim'de başlayacak olan yeni mevsimle ilgili çalışmalarını hızlandırdı. Bunlardan Şehir

Tiyatroları ilk turda oynanacak eserlerin provaları ile meşgul. Seyredeceğimiz oyunlar arasında KOCA DAGLAR AGA-

SI, OHELLO, BEN BİR KRAL KIZIYIM ile DAYAN BAHRI-YELI var.

Başkent tiyatroları da hummalı bir faaliyet içinde: Meydan Sahnesi üç değerli sanatçısının trafik kazasında yaralanmış olmasına rağmen, büyük bir hırsla yeni mevsim çalışmalarına koyuldu. Çetin Köroğlu'nun ayakta tedavi gördüğü, Teoman Ozer ile Tanju Turunç'un komadan çıkarak iyileşmeğe başlamaları, arkadaşlarının çalışma gücünü artırıyor. Nitekim yeni mevsim için sekiz oyunun adları açıklandı bile: SÖYLE KİMSİN, GEL AŞKLA OYNAYALIM, SASSAFRAS DALLARINDAKİ RÜZGAR, TOROSLARDAN ÖTEYE, YAGMA, BAYKUŞLU PİŞİ PİŞİ, AKVARYUM ve ŞANSLI KIZ.

Ergin Orbey, Coşkun Tunçtan ve Yılmaz Gruda'nın yönetecekleri oyunlardan yalnız biri telif diğerleri ise tercüme.

Meydan Sahnesi H. Burnet'in bir hikâyesinden sahneye uygulanan KÜÇÜK PRENSES SARA adlı oyunla çocukları unutmadığını ispat edecek.

Kafkas - Dağıstan Halk Oyunları Balesi

Yirmiye yakın yabancı ülkeyi dolaşmış bulunan KAFKAS DAGISTAN HALK OYUNLARI BALESI 20 Eylül ile 8 Ekim tarihleri arasında Spor ve Sergi Sarayında temsiller verecek. Yaşları 16 ile 24 arasında olan ve 750 amatör sanatçı arasından seçilen 60 kişilik kadro, profesyonel bir ustalığa erişmiş sayılıyor.

Başarılı bir sergi

Türk Ticaret Bankasının düzenlediği Resim yarışmasını 148 sanatçı katıldı. Yağlı boya resimler arasında birinciliği Erkut Uzelli, ikinciliği Cemâl Tolu, üçüncülüğü de Sevin Seydi kazandı.

Memleketimizde ilk defa olarak 97x146 ebadında yağlı boya resimlerinin teşhir edildiği iki sergi, 148 ressamın eserlerini bir araya getirdi. Bunlardan biri Şehir Galerisinde, diğeri ise Amerikan Haberler Merkezinde açıldı.



İki ziyaretçi, 148 ressamın tablosunu bir araya getiren sergide derece alan eserleri incelerken.



Meydan Sahnesinden Mediha Köroğlu ile Yılmaz Gruda (Söyle Kimsin) oyununun provasında.



Kafkas - Dağıstan Halk Oyunları Balesi ile şehrimize gelecek olan sanatçılardan biri son temsillerinin birinde görülüyor